
 

COMUNE DI MONTEPAONE 
(Provincia di Catanzaro) 

 

                         via Roma, 63 - 88060 / MONTEPAONE - P. IVA 00297260796 - Tel.  0967/49294-5 Fax 49180 

 

 
 

DELIBERAZIONE DEL SUB COMMISSARIO PREFETTIZIO  
 ASSUNTA CON I POTERI DEL CONSIGLIO COMUNALE 

 
 

Deliberazione  n.  12       
 
 
 

OGGETTO:  Imposta Unica Comunale – (IUC)   – Approvazione delle Tariffe per l’applicazione del 
tributo sui servizi indivisibili (TASI) – Anno 2014 – Rettifica ed integrazione propria Delibera n. 9 
del 5/9/2014  
  
  
 
 
L’anno Duemilaquattordici, il giorno sette del mese di ottobre alle ore 13,40, nella Sede Comunale, 
in assenza del Commissario Prefettizio Dott.ssa Laura Rotundo, assume la Presidenza nella qualità  
di sub Commissario Prefettizio il Dott. Francesco Giacobbe, nominato con Decreto del Prefetto di 
Catanzaro n. 64056 del 25/7/2014. 
Con l’assistenza del Segretario Generale Dott.ssa Cinzia Sandulli. 
   
 

IL SUB COMMISSARIO PREFETTIZIO  
 
Sentita la comunicazione verbale del Responsabile dell’Area Finanziaria 
Vista la propria Deliberazione n. 9 del 5/9/2014 con la quale è stata approvata la proposta di 
Deliberazione del Responsabile dell’Area Finanziaria inerente l’approvazione delle Tariffe per 
l’applicazione del tributo sui servizi indivisibili (TASI) – Anno 2014 -; 
Considerato che nel dispositivo della delibera citata non è stato, per mero errore di trascrizione, 
elencato l’importo dell’aliquota da applicare ai fabbricati  per le  Categorie catastali A1 – A8 – A9,  

per come riportato nella proposta del Responsabile Finanziario;    

Ritenuto dover rettificare la citata delibera inserendo i dati mancanti e confermando, altresi, il 
restante contenuto; 
Visti i preventivi pareri di regolarità tecnica e contabile espressi dal Responsabili dell’Area Finanziaria 
ai sensi dell’art. 49, comma 1, e 147/bis, comma 1, del  D. Leg.vo 267/2000; 
Visti: 

- il D. Leg.vo 267/2000 e s.mm. e ii.; 
- lo Statuto Comunale Vigente; 
- il Regolamento degli Uffici e Servizi; 
- il Regolamento di Contabilità; 

 

DELIBERA 
 

 

 



1) di rettificare, come con la presente rettifica, la propria Deliberazione n. 9/2014 ad oggetto 
“Imposta Unica Comunale – (IUC) Imposta Unica Comunale – (IUC)   – Approvazione delle 
Tariffe per l’applicazione del tributo sui servizi indivisibili (TASI) – Anno 2014 “, 
integrandola dell’aliquota mancante per come di seguito segnata: 
 
- Categorie catastali A1 – A8 – A9      1 per mille 

 
2) di confermare in ogni sua parte il contenuto della Delibera n. 9/2014; 

 
3) di provvedere alla trasmissione telematica della presente deliberazione al Ministero 

dell’economia e delle finanze, mediante inserimento nell’apposita sezione del Portale del 
Federalismo Fiscale, per la pubblicazione nel sito informatico di cui all’art. 1, comma 3, del D. 
Lgs. 28 settembre 1998, n. 360, e successive modificazioni; 

 
4) di pubblicare  copia del presente atto sul sito web comunale – sezione trasparenza; 
 
7. stante l’urgenza di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi 

dell’articolo 134, comma 4, del d.Lgs. n. 267/2000. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
F.to IL SEGRETARIO GENERALE                   F.to  IL Sub COMMISSARIO PREFETTIZIO 
        Dott.ssa Cinzia Sandulli      Dott. Francesco Giacobbe 
 
 
____________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
La presente deliberazione, a norma dell’art. 124 
del T.U. delle leggi sull’Ordinamento degli Enti 
Locali, approvato con il Decreto Legislativo 18 
agosto 2000, n. 267, viene pubblicata   all’Albo     
on-line      per       quindici     giorni   consecutivi 
decorrenti dal  8/10/2014  al  23/10/2014  

 
                                             IL SEGRETARIO 
 
L’Addetto alla pubblicazione  

 
 

 
 

 

 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva  
 
/___/  ai sensi dell’art. 134, comma 3, del T.U. 
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 
approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n. 267, trascorso il decimo giorno dalla sua 
pubblicazione. 
 
/_x__/ ai sensi dell’art. 134, comma 4, del T.U. 
delle leggi sull’ordinamento degli enti locali, 
approvato con decreto legislativo 18 agosto 2000, 
n. 267, perché dichiarata immediatamente 
eseguibile. 
 
 

IL SEGRETARIO 
 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, su 
attestazione del messo comunale, certifica che la 
presente deliberazione è stata affissa all’Albo 
Pretorio on-line dal __________________ al 
________________ , senza seguito di ricorsi.  
 
 
 
 
                                        IL SEGRETARIO                             
                                                                                                                         
                 

 


